








    
        

            
                
                    
                        
                    
                

            


            

                Nakladatelství Akropolis


                
                
                     
                     
                     
                
                


                
                    	aktuality
	e-knihy
	připravujeme
	katalog
	o nás
	kontakt
	e-shop


                
            


            
                

                    	Facebook facebook
	newsletter newsletter



                    

    Hledat

    
    




                

            


        

    

    
        



    
        Zobrazit rubriky a edice
        Skrýt rubriky a edice
    


    

        	beletrie
	čeština jako cizí jazyk
	historie
	jazykověda
	poezie
	výtvarné umění
	drama
	publicistika a esejistika
	filozofie, kultura a společnost
	literární věda
	literatura pro děti a mládež
	memoáry, rozhovory a korespondence



        edice


        
        
        	Adaptovaná próza
	Dílo Jaroslava Seiferta
	Edice #POPs
	Krásná setkání
	Kritická hybridní edice
	Osobnost
	Premiéra
	Skrytá moderna
	Spisy Egona Hostovského
	Spisy Františka Langera
	Spisy Ladislava Grosmana



        
    




	

		
			

				

											
																								
					
					

						
	obálka v plné velikosti
	ukázka
	koupit 
	
                                                            tištěná        



					


					
				


				
						
										Lenka Suchomelová (ed.)

									
	
									
										Sborník Asociace učitelů češtiny jako cizího jazyka 2017 [PDF]									

																	
	grafická úprava	Lukáš Fairaisl
	ISBN	
									978-80-7470-173-3								
	počet stran	178
	vazba	brož.
	formát	144 × 205 mm
	rok vydání	2018
	cena	99 Kč (vč. DPH)


				


				V pořadí již dvanáctý sborník Asociace učitelů češtiny jako cizího jazyka (AUČCJ) nabízí čtenářům výběr těch nejdůležitějších a nejzajímavějších příspěvků přednesených na čtyřech pravidelných společných setkáních Asociace uskutečněných v roce 2017. Mezi přednášejícími se i v tomto roce objevili nejen specialisté z různých oborů, ale především lingvisté a učitelé jazyků. Ve sborníku zájemci naleznou prezentace zajímavých a užitečných výukových pramenů – učebnic češtiny pro cizince, slovníku, online aplikace a dalších doplňujících materiálů. Ve stejnojmenné sekci uveřejňujeme rovněž příspěvek představující fungování Jazykového kompetenčního centra pro němčinu a češtinu v česko-německém pohraničí. Mezi hlavními přednesenými tématy najdeme inspiraci pro další vzdělávání učitelů v českém i evropském prostředí, online výuku či výuku dětí. Dále autoři představují jazykové nástroje Evropské unie (zejména Společný evropský referenční rámec pro jazyky a Evropské jazykové portfolio). V rámci tradiční rubriky Příklady dobré praxe jsme se letos zaměřili především na jazykovou výuku v nehomogenní třídě a výuku seniorů. Novinku v letošním sborníku představuje oddíl prezentující práce studentů a absolventů zastoupený v tomto roce prací o neverbální komunikaci.

Asociace učitelů češtiny jako cizího jazyka, z. s. (AUČCJ) je odborná zájmová organizace učitelů češtiny jako cizího jazyka na všech stupních a typech škol i mimoškolských vzdělávacích zařízení. AUČCJ byla založena v roce 2003. Od té doby se uskutečňují pravidelná setkání a semináře, na kterých vystupují učitelé a odborníci z České republiky i ze zahraničí.


				
					Související tituly


					


						
    
        
            
                            
                                    
                        



        


        

            Martina Tomancová (ed.): Sborník Asociace učitelů češtiny jako cizího jazyka 2016


            
                V pořadí již jedenáctý sborník Asociace učitelů češtiny jako cizího jazyka (AUČCJ) nabízí všem zájemcům další pečlivě připravený výběr z příspěvků přednesených během roku 2016 na společných pravidelných setkáních. Přednášející z řad odborníků, lingvistů a učitelů daného oboru opět nabízejí zajímavá témata z problematiky češtiny jako cizího jazyka. Novinkou tohoto sborníku jsou krátké prezentace…                více
            


        

    

	
    
        
            
                            
                                    
                        
	
                                                            tištěná        



        


        

            Lenka Suchomelová (ed.): Sborník Asociace učitelů češtiny jako cizího jazyka 2018


            
                Třináctý sborník Asociace učitelů češtiny jako cizího jazyka (AUČCJ) přináší čtenářům výběr příspěvků přednesených na čtyřech pravidelných setkáních Asociace učitelů češtiny jako cizího jazyka, které se uskutečnily v roce 2018. Stejně jako v předchozích letech, i letos se mezi autory příspěvků objevují jména specialistů z různých oborů, zejména však lingvistů a učitelů češtiny jako cizího…                více
            


        

    




				
			

		
	



	
    
        nejnověji přidaná recenze


		
                
                    
                        Soukromá trestní obžaloba proti hrůzám holocaustu


                        
							Soukromá trestní obžaloba Zena Dostála je dojemným příběhem z pohledu malého chlapce, jehož rodina trpí díky...                            více
                        

                    


					                        
							                        
					
                

			
        připravujeme


		
                

					                        
							                        
					
                    Marek Toman


                    České sklo


                    
						„Funkce váží víc než argument!“ – To ví každý, kdo se pohybuje ve světě diplomacie…                        více
                    


                

			
                

					                        
							                        
					
                    Josef Schwarz (ed.)


                    Bibliografie – Dodatky


                    
						Bibliografie Jaroslava Seiferta uzavírá šestnáctisvazkové Dílo Jaroslava Seiferta soupisem veškerého Seifertova díla i literatury o jeho životě…                        více
                    


                

			
                

					                        
							                        
					
                    Phoebe Gloecknerová


                    Deník puberťačky


                    
						Deník puberťačky Američanky Phoebe Gloecknerové původně vyšel v roce 2002 a řadí se mezi nejdůležitější a nejuznávanější autobiografické…                        více
                    


                

			
                

					                        
							                        
					
                    Lenka Suchomelová (ed.)


                    Sborník Asociace učitelů češtiny jako cizího jazyka 2023


                    
						V osmnáctém sborníku Asociace učitelů češtiny jako cizího jazyka (AUČCJ) čtenářům předkládáme výběr z příspěvků přednesených…                        více
                    


                

			    

    archiv aktualit



            

        


        
            
                
                    Nakladatelství Akropolis Jiřího Tomáše (IČO 124 92 001)

                    Na Bělidle 1, 150 00 Praha 5,

                    tel.: 724 751 042 (Jiří Tomáš) e-mail: tomas.akropolis@tiscali.cz
                

                
                    Filip Tomáš – Akropolis (IČO 86603850) | Nakladatelství Akropolis s. r. o. (IČO 276 22 991)

                    5. května 1338/43, 140 00 Praha 4 - Nusle

                    Horní náměstí 170/24, 746 01 Opava

                    tel. +420/ 222 360 991; e-mail: filiptomas@akropolis.info
                

            

        

	


            
             

            
                
                Přihlášení k odběru novinek

                Po zadání e-mailové adresy Vás budeme informovat o našich nově vydávaných titulech či prezentacích našich knih. Počet e-mailů nepřesahuje počet vydaných knih, takže se nemusíte obávat záplavy nevyžádaných mailů. Zaregistrováním vyjadřujete souhlas s použitím Vaší e-mailové adresy výhradně k odběru informací z nakladatelství Akropolis, Vaše data nebudou v žádném případě postoupena třetí straně.

                	
	

	
		
		
				
		
	
		
		
					


		

		Email Address*
	



		Jméno
	



		Příjmení
	

			
				* = vyžadované pole			

			
		
			
		

	
	
				
	

	



	            

        

    
	




